РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 апреля 2011 г.

        г. Ипатово

                           № 128-р

О резерве управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района ставропольского края от 26 февраля 2009 г. № 53 «Об утверждении  Положения о формировании, ведении, подготовке  и использовании резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенным постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 июля 2010 г. № 536), на основании решения комиссии по формированию и подготовке резерва  управленческих кадров Ипатовского муниципального района  Ставропольского края от  20 апреля 2011года № 1

1.  Включить в резерв управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

1.1. На должность заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края (руководителя аппарата) Жихарева Дмитрия Николаевича;

1.2. На должность заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края (по вопросам экономики) Ищенко Людмилу Николаевну;

1.3. На должность заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края Загорулько Романа Валерьевича;

1.4. На должность директора муниципального  учреждения «Центр методического, бухгалтерского и хозяйственно- технического обеспечения» Ипатовского муниципального района Ставропольского края следующих лиц:

Колесникова Андрея Егоровича,

Корост Анатолия Георгиевича.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Кожурину Л.В.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров